
О внесении изменений в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Но-

восибирска от 03.02.2020 № 313 «О проведении ярмарок на территории города Но-

восибирска в 2020 году» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-

новлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об ут-

верждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уста-

вом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Новосибир-

ска от 03.02.2020 № 313 «О проведении ярмарок на территории города Новосибир-

ска в 2020 году» изменения, дополнив строкой 5.4 следующего содержания: 
 

5.4 Российская Федерация, 

Новосибирская область, 

город Новосибирск, пло-

щадь им. Карла Маркса, 2 

(территория, прилегающая 

к торговому центру «Фан-

тазия») 

Специализирован-

ная (школьного ас-

сортимента) 

С 01.08.2020  

по 15.09.2020 

с 10.00 до  

20.00 час. 

Администра-

ция Ленин-

ского района 

города Ново-

сибирска 

 

2. Департаменту промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии 

города Новосибирска не позднее трех рабочих дней со дня издания постановления: 

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

2.2. Направить копию постановления в министерство промышленности, тор-

говли и развития предпринимательства Новосибирской области. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новоси-

бирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     29.07.2020  №          2276  

 


